
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica "Velia", Località Piano della Rocca, snc â€ Complesso Diga Alento, cap 84060, Tel.

0974837206, Fax. 0974837154, PEC: consorziovelia@pec.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Conferimento di incarico della verifica del progetto esecutivo ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i dell’intervento

denominato “Id. 261_1) Ripristino viabilità e collegamenti del bacino della diga di Piano della Rocca. Intervento di completamento FSC 2014-2020 - CUP
E21B04000330006 - CIG: 8156890E8E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 61.500,00, di cui € 61.500,00 per Servizi Tecnici , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 23/12/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 4;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Bureau Veritas Italia S.p.A. con sede in Viale Monza, 347, MILANO P.IVA n. 11498640157 con un punteggio totale di

96.97
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 23.025,60, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 9 del 05/02/2020
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE CAMPANIA SEZ.

SALERNO,
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente

dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: NICODEMO MARCELLO

Pagina 1 di 1


